
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2020 № 1136
г. Сысерть

О признании несостоявшимся конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 

принадлежащих Сысертскому городскому округу

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», исходя из того, что по истечении срока 
представления заявок на участие в конкурсе на право заключения 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 
принадлежащих Сысертскому городскому округу представлено менее двух 
заявок на участие в конкурсе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать несостоявшимся конкурс на право заключения 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 
принадлежащих Сысертскому городскому округу на основании части 6 
статьи 27 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            
на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа 
Воробьева С.О.

Глава Сысертского  
городского округа

 
  Д.А. Нисковских


